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CORCEPTO

PROGRAMAS
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES F
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
OTROS SUBSIDIOS
DESEMPERO DE LAS FUNCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PROVISION DE BIENES PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION ¥ SUPERVISION
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOB
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO ¥ PARA MEJORAR L
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION
OPERACIONES AJENAS
COMPROMISOS
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCISN JURIS
DESASTRES NATURALES
OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTUR
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERA
GASTO FEDERALIZADO
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICI
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYO A DEUDORES Y AHORRADORES DE
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
GASTO POR CATEGORIA P TICA

(CIFRAS EN MILES DE PESOS)
Del 1 de Enero al 31 de Octubre

EGRESOS
AVPLIACIONES MODIFICADO
(REDUCCIONES)

1) (2)

APROBADO

3=(142)

2,376,368 305,861 2,682,229

10,780 -672 10,108

13,394 =371 13,024

39,458 300 39,758

2,440,000 305,119 2,745,119

de 2016

Q)

1,521,349

6,692

8,915

35,176

1,572,133

PAGADO

(5)

1,474,431

6,658

8,881

35,176

1,525,146

Pag.

SUBEJERCICIO

6= (3-4)

1,160,880

3,416

4,108

4,582

1,172,986
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